2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 июля 2019 г.
	№ 372-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 26.12.2016 № 654-П

и признании утратившим силу отдельного положения постановления Правительства Ульяновской области от 27.07.2018 № 343-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 26.12.2016 № 654-П «О некоторых вопросах формирования и ведения реестра источников доходов областного бюджета Ульяновской области
и реестра источников доходов бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской области» следующие изменения:

1)  пункт 2 признать утратившим силу;

2) в Порядке формирования и ведения реестра источников доходов областного бюджета Ульяновской области и реестра источников доходов бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской области:

а) пункт 1 после слова «далее» дополнить словом «также»;

б) пункт 2 дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«Реестры источников доходов бюджетов формируются и ведутся
в электронной форме в государственной информационной системе управления государственными финансами Ульяновской области.».
2. Признать подпункт 1 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 27.07.2018 № 343-П «О внесении изменений
в постановление Правительства Ульяновской области от 26.12.2016 № 654-П» утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением подпункта «б» подпункта 2 пункта 1 настоящего постановления, который вступает в силу
с 1 января 2021 года.
Положения абзаца третьего пункта 2 Порядка формирования и ведения реестра источников доходов областного бюджета Ульяновской области
и реестра источников доходов бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 26.12.2016 № 654-П
«О некоторых вопросах формирования и ведения реестра источников доходов областного бюджета Ульяновской области и реестра источников доходов бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), применяются
к правоотношениям, возникающим при составлении проекта областного бюджета Ульяновской области и проекта бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской области, начиная
с проектов указанных бюджетов на 2022 год и на плановый период 2023
и 2024 годов.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
2607км2